
Id: JYFTS-TLDPW-XVHZD-YDYZQ-WGZGV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CVI/1452/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie wkładu własnego na realizację zadania pn. 
„Współpraca służb odpowiedz ialnych za rejestracje pojazdów i wydawanie praw jazdy” dofinansowanie 

w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, Działanie 8.2 Budowanie pozycji 
Małopolski w europejskich sieciach współpracy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591, z późn. zm), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych w budżetach Gminy Miejskiej 
Kraków na lata 2011, 2012 na pokrycie wkładu własnego dla projektu pn. „Współpraca służb odpowiedzialnych za 
rejestracje pojazdów i wydawanie praw jazdy” w związku z ubieganiem się przez Gminę Miejską Kraków 
o dofinansowanie tego zadania w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, Działanie 8.2 
Budowanie pozycji Małopolski w europejskich sieciach współpracy. 

§ 2. 1. Szacunkowa wysokość wkładu własnego na realizację zadania pn. „Współpraca służb odpowiedzialnych 
za rejestracje pojazdów i wydawanie praw jazdy” przewidzianego na lata 2011-2012 wynosi 60 000 zł 
(sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Zadanie realizowane będzie w latach 2011-2012. 

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały, zostaną zabezpieczone, pod warunkiem 
uzyskania dofinansowania z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej w ramach Małopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego, Działanie 8.2 Budowanie pozycji Małopolski w europejskich sieciach współpracy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Stanisław Rachwał


